COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná
Telefones: SEREM (41) 351-6503 / COMEC(41) 351-6500  Fax (41) 351-6502 - e-mail: comec@pr.gov.br

 ______________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 01/2009 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2009
______________________________________________________________________

EMENTA: Constitui Comissão para Coleta Seletiva Solidária no âmbito da
Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba − COMEC.
______________________________________________________________________

 A DIRETORA PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC, nomeada pelo Decreto nº 398/07, no uso
de suas  atribuições  que lhe conferem  o  artigo 16,  incisos I e IV do Decreto Estadual
nº 698/95,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores Alcidino Bittencourt
Pereira, RG. nº 2.107.228/PR, Antônio Aisse Filho, RG. n.º 0.790.083-8/PR,  Ivanir
Zanoni , RG nº 1.849.459-0/PR e Paulo Eduardo Graichen, RG nº 871.660/PR para,
sob a Coordenação do primeiro, constituírem a COMISSÃO PARA A COLETA
SELETIVA SOLIDÁRIA no âmbito da Coordenação da Região Metropolitana de
Curitiba − COMEC, visando cumprimento das disposições do Decreto Estadual nº
4167/2009 de 20 de janeiro de 2009.

Art. 2º - Esta Portaria  entrará  em  vigor na data de
sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 04 de fevereiro  de 2009

Maria Letizia J. Abbate Fiala
Diretora Presidente